様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

結城市長　　　　　　　　　　　　様

住　　所
氏　　名
電話番号

令和７年度ふるさと結城同窓会開催支援補助金交付申請書

　下記のとおり同窓会を開催し、令和７年度ふるさと結城同窓会開催支援補助金の交付を受けたいので、令和７年度ふるさと結城同窓会開催支援補助金交付要項第５条の規定により、申請します。

記

	同窓会の名称等
（学校・団体等名）

	開催日時
	　　年　　月　　日　　　時　　分～　　時　　分

	開催場所
	会場名

	住所
	結城市

	出席予定者数
	市内在住　　　人
市外在住　　　人　　　　合計　　　人

	補助対象経費
	　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	　　　円

	添付書類
	（１）収支予算書
（２）出席者名簿
（３）同窓会の開催に関する同意書（別記）
（４）債権者登録申請書
（５）その他市長が必要と認める書類

別記

同窓会の開催に関する同意書

年　　月　　日

結城市長　　　　　　　　　　　　様

住所
氏名

同窓会の出席者に対して、市が提供するパンフレット等の配布及び周知を行うこと並びに市が実施するアンケート及び市の施策に関する情報発信に協力することに同意します。
また、出席者に対して、その旨を説明し、全員から了承及び同意を得ていることを申し添えます。